
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 09.08.2011 № 2191 

 

О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую  

программу “Совершенствование 

гражданской обороны и защиты 

населения Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2010-2014 годы”, 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

02.04.2010 №  951 

 

 

 

В целях оптимизации объемов финансирования мероприятий 

муниципальной долгосрочной целевой программы “Совершенствование 

гражданской обороны  и защиты населения Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2010-2014 годы”, утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.04.2010 

№  951 (далее – Программа),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Совершенствование гражданской обороны и защиты населения 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010-2014 годы», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.04.2010 № 951 (далее – Программа) следующие 

изменения: 

1.1 в строке «Исполнители программы» раздела 1 слова «МУ 

«Территориальный центр управления кризисными ситуациями» (далее – МУ 

«ТЦУКС»);» заменить словами «МКУ «Территориальный центр управления 

кризисными ситуациями» (далее – МКУ ТЦУКС);»;  

1.2 в разделе 2:  

1.2.1 в подпункте 2.1.5. пункта 2.1 слова «МУ «ТЦУКС» заменить 

словами «МКУ ТЦУКС»; 

1.2.2 в абзаце 6 подпункта 1 пункта 2.3: 

- цифры “1 197,0” заменить цифрами “4 497,0”; 



- диаграмму “Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)” 

изложить в редакции согласно приложению 1; 

1.2.3 в абзаце 6 подпункта 2.1 пункта 2.3: 

- цифры “17 934,6” заменить цифрами “14 634,6”; 

- диаграмму “Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)” 

изложить в редакции согласно приложению 2; 

1.2.4 в абзаце 4 подпункта 3 пункта 2.3 слова «МУ «Территориальный 

цент управления кризисными ситуациями» заменить словами «МКУ 

ТЦУКС»; 

1.3 в разделе 3: 

1.3.1 в столбце 4 пунктов 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 3.2, 3.3, 

3.5, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5 слова «МУ «ТЦУКС» заменить словами «МКУ 

ТЦУКС»;  

1.3.2 в пункте 1.3: 

- столбец 4 дополнить словами «МКУ ТЦУКС»; 

- в столбце 5 цифры “1 002,00” заменить цифрами “3 302,00”; 

- в столбце 7 цифры “310,00” заменить цифрами “3 610,00”; 

1.3.3 в строке “Итого по разделу 1”:   

- в столбце 5 цифры “1 197,00” заменить цифрами “4 497,00”; 

- в столбце 7 цифры “ 505,00” заменить цифрами “3 805,00”; 

1.3.4 в пункте 2.1: 

- в столбце 5 цифры “17 934,00” заменить цифрами “14 634,00”; 

 - в столбце 7 цифры “3 951,87” заменить цифрами “651,87”; 

1.3.4.1 в строке «-противогаз ГП-7 (или аналогичный)»: 

- в столбце 5 цифры “15 990,00” заменить цифрами “12 690,00”; 

 - в столбце 7 цифры “3 444,00” заменить цифрами “144,00”; 

1.3.5 в строке “Итого по разделу 2”:  

- в столбце 5 цифры “19 127,00” заменить цифрами “15 827,00”; 

- в столбце 7 цифры “4 217,12” заменить цифрами “917,12”; 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Административно-контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа В.М. Вдовыдченко. 

 
 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

от 09.08.2011 № 2191 

 
 

 

 

 

 

3805

542

50 100

4497

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. Всего

Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

от 09.08.2011 № 2191 
 

 

 

 

 

 

 

651,87

3946,31 4645,96
5390,46

14634

0

5000

10000

15000

20000

2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. Всего

Объемы финансирования мероприятий (тыс. руб.)

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


